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önsöz

DOĞAN HER BEBEK, belli bir zekâ potansiyeline sahip 

olarak dünyaya gelir. Okul çağına gelmiş her çocuk, yaşıt-

larına nazaran bazı zekâ türlerinde daha gelişmiş bir zekâ 

ile okula başlar. Sınava giren her öğrenci, sınavdan başa-

rısız dahi olsa bile, farklı alanlarda birçok arkadaşından 

daha üstün bir zekâya sahip olabilir. Belirli bir yaşa gelmiş 

her yetişkin, kendine özgün bir düşünme becerisi ve prob-

lem çözme yeteneği ile çeşitli mesleklerde çalışır. 

İşte zekâ faktörü, doğumdan ölüme, hayatımızın her anın-

da ve her alanında mutlaka bir boyutuyla kendinden söz 

ettirmektedir. Bu bağlamda bize düşen, zekamızın hangi 

alanlara daha yatkın olduğunu fark etmemiz ve daha da 

önemlisi farklı alanlardaki zekâmızı geliştirmek için neler 

yapabileceğimizi bilmemizdir.
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Elinizdeki bu kitap, öğrencilerin ve yetişkinlerin mate-

matiksel ve mantıksal, sözel ve dilsel, görsel ve uzamsal 

zekâlarını geliştirmek için çoklu zekâ kuramına uygun ha-

zırlanmış özgün bir eserdir. Klasik zekâ soru türlerinin yanı 

sıra, alışılagelmemiş farklı soru modelleri ve çözüm yol-

ları da içermektedir. Bu kitapta size, farklı zekâ türlerine 

hitap eden 100 soru sunulmaktadır. Bu sorular ile, çözüm 

yollarını kısmen ezberlediğiniz soru kalıplarını kırmanız 

ve farklı çözüm yolları üretebilmeniz hedeflenmektedir. 

Her soruyu çözmek için vereceğiniz çaba, size yepyeni 

bakış açıları kazandıracaktır. Her sorunun çözümünü dik-

katlice okumanız ve ardından tekrar soruyu incelemeniz 

bu kazanımı pekiştirecektir. Önemli olan kaç soruyu doğru 

ya da yanlış yaptığınız değil, soruyu çözümüyle birlikte 

değerlendirdikten sonra ne öğrendiğinizdir. Sorular ve çö-

zümleri hazırlanırken formül, denklem ve benzeri ezber 

bilgiden mümkün olduğunca kaçınılmıştır. Mizah boyutu 

olan sorularda bile mutlaka öğreneceğiniz şeyler olduğunu 

unutmayınız. 

Tüm okuyucularıma şimdiden başarılar ve iyi eğlenceler 

diliyorum.

Ahmet Bilal Yaprakdal
bilal@ahmetbilal.com
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1- KARA MURAT

Kara Murat, Bizans’a esir düşmüştür ve kasabanın ortasın-
da idam edilmek üzeredir. Tam bu sırada toplanmış kala-
balığın arasından gür bir ses yankılanır:

– Heeeyyt, bırakın benim babamı ulennn!!

Kara Murat, sesin geldiği yere bakar ve celladına der ki:

– Nayırrr, bu bağıran benim oğlum değil!!

Her ikisi de doğru söylediğine göre, sence bu diyalog bir 
Yeşilçam klasiği mi, yoksa mantıklı bir açıklaması olabilir 
mi?
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3- BEŞ TANE BEŞ

Sadece beş tane 5 sayısı kullanarak, matematiksel işlem-
lerle 10000 sayısını nasıl elde edersin?

2- ÜÇGEN İÇİNDE ÜÇGEN

Aşağıda çizilmiş şekilde, toplam kaç tane üçgen olduğunu 
bulabilir misin?



16 17

4- BEŞİNCİNİN ADI

Bir anne ve bir baba, beş çocuğuna belirli bir mantığa göre 
isim koymuş:

İlk doğan çocuklarının adı, İKBAL; 
İkinci doğan çocuklarının adı, ZEHRA; 
Üçüncü doğan çocuklarının adı, MURAT;
Dördüncü doğan çocuklarının adı, İRFAN;

olduğuna göre, en son doğan çocuklarının ismi sence aşa-
ğıdakilerden hangisi olabilir? Neden?

LEMAN – RIFAT – BÜŞRA – KENAN

5- DÖRT ÖZDEŞ PARÇA – 1

Aşağıdaki şekli, birbiriyle özdeş dört eş parçaya nasıl ayı-
rabilirsin?


